
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000 

CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 
9025 

Email – pmarandu@uol.com.br 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇAO 

Processo Licitatório nº 30/19  

Pregão Presencial nº 10/19 
Contratante: Prefeitura Municipal de Arandu  
Vencedores: POSTUBOS IND E COM DE PECAS DE CONCRETO, inscrita 

no CNPJ nº 44.716.652/0001-00. 
Objeto O presente Pregão tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA 

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, conforme especificação no ANEXO 
I, que é parte integrante deste Edital. 
Base legal: Leis nº 8.666/93 e 10.520/02. 

Prefeitura Municipal de Arandu, 22 de Março de 2019. 
LUIZ CARLOS DA COSTA 

Prefeito Municipal 

ADJUDICAÇÃO 

                        Após o término do PREGÃO nº 10/2019 sem a manifestação 

para interposição de recursos, eu, Carlos Roberto  Dos Santos,  pregoeiro  

oficial, fiz a adjudicação do objeto do presente PREGÃO, das seguintes  

empresas com os seguintes valores:  

Carlos Roberto  Dos Santos 

Pregoeiro 

POSTUBOS IND E COM DE PECAS DE CONCRETO, inscrita no CNPJ Nº 

44.716.652/0001-00 com o valor de R$ 61.530,00 (sessenta e um mil, quinhentos  

e trinta reais )  - Item:  1, 2.  

Prefeitura Municipal de Arandu, 20 de Março de 2019. 

Valor Total da Licitação:       61.530,00 

mailto:pmarandu@uol.com.br

